

Тарифы системы

Ограничения системы

1. Количество одновременно действующих Договоров займов и размещенных заявок одним Заемщиком не более 10(десять).
2. Общая сумма действующих Договоров займов и размещенных заявок одним Заемщиком не более 100000 (сто тысяч), при этом при расчете суммы договора займа принимается сумма предоставленного займа.
3. Количество действующих Заявок на заем, акцептованных одним кредитором:
 - а. для кредиторов, не имеющих ни одного заключенного договора займа составляет не более 3(три) Заявок.
 - б. для кредиторов, имеющих заключенные договора займов составляет не более 20(двадцати) Заявок.Заключенные договора займов не являются Заявками на заем и в расчете общего количества заявок не участвуют.
4. Ограничения, введенные Банком Москвы на оплату и погашение займов банковскими картами на сайте Вдолг.Ру:
 - а. максимальное количество операций по одной банковской карте составляет 2 транзакции за 24 часа.
 - а. максимальная сумма операций по банковской карте за период 24 часа составляет 30 тысяч рублей.
 - а. максимальная сумма операций по банковской карте за период 1 месяц составляет 150 тысяч рублей.

Услуги, предоставляемые на платной основе

1. Комиссионное вознаграждение, взимаемое Системой с Заемщика при получении им секретного кода перевода. Вознаграждения взимается путем направления Заемщиком платного СМС сообщения на короткий номер Системы или оплачивается в терминалах самообслуживания QIWI или с использованием карт VISA и MasterCard.

Комиссионное вознаграждение зависит от условий заключаемого договора займа и вашего оператора мобильной связи.

а. Комиссионное вознаграждение по займам **"До зарплаты" (2000 рублей)** и **"Бытовой" (3000 рублей)** составляет в среднем **130 рублей** и уплачивается путем направления платного СМС-сообщения на номер **9151**. В терминалах самообслуживания QIWI и при оплате картами VISA или MasterCard комиссионное вознаграждение составляет 130 рублей.

б. Комиссионное вознаграждение по займам **"Стандартный" (5000 рублей)**, **"Простой" (5000 рублей)** и **"Удобный" (4000 рублей)** составляет в среднем **200 рублей** и уплачивается путем направления платного СМС-сообщения на номер **2855**. В терминалах самообслуживания QIWI и при оплате картами VISA или MasterCard комиссионное вознаграждение составляет 200 рублей.

в. Комиссионное вознаграждение по займам **"Крупная покупка" (10000 рублей)** и **"Ответственный" (10000 рублей)** и **"Простой 60" (8000 рублей)** составляет в среднем **300 рублей** и уплачивается путем направления платного СМС-сообщения на номер **3855**. В терминалах самообслуживания QIWI и при оплате картами VISA или MasterCard комиссионное вознаграждение составляет 300 рублей.

г. Комиссионное вознаграждение по займам **"Простой 8 x 12" (8000 рублей)** составляет **400 рублей**. Комиссия уплачивается только через терминалы самообслуживания QIWI и картами VISA или MasterCard.

д. Комиссионное вознаграждение по займам **"Крупная покупка 12" (10000 рублей)**, **"Ответственный 12" (10000 рублей)** и **"Простой 8 x 18" (8000 рублей)** составляет **500 рублей**. Комиссия уплачивается только через терминалы самообслуживания QIWI и картами VISA или MasterCard.

е. Комиссионное вознаграждение по займам **"Легкий 6 x 9" (6000 рублей)** составляет **300 рублей**. Комиссия уплачивается только через терминалы самообслуживания QIWI и картами VISA или MasterCard.

По договору займа, заключаемому Заемщиком впервые на сайте Вдолг.ру, устанавливается скидка в размере 100%(Сто процентов) от суммы Комиссионного вознаграждения, определенного в настоящем пункте Тарифов. Сумма, уплаченного Заемщиком Комиссионного вознаграждения, возвращается Заемщику путем направления данной суммы на частичное погашение договора займа в соответствии с п.9 Правил Системы. Данным подпункт распространяется только на договора займов, заявка по которым была размещена Заемщиком в период с 14 ноября 2012 года по 28 февраля 2013 года включительно.

2. Комиссионное вознаграждение за услугу "Расширенная проверка кредитоспособности пользователя". Стоимость услуги составляет в среднем **130 рублей** и уплачивается путем направления платного СМС-сообщения на номер **9151** и в терминалах самообслуживания QIWI. Плата по услуге производится после ее оказания. Администрация Системы может отказать в предоставлении данной услуги Пользователям с наличием непогашенной просроченной задолженностью по кредитам или займам.

3. Компенсационный сбор за услугу «Дополнительные способы погашения», взимаемый с Заемщика в соответствии с п.9.2 Правил Системы:

3.1. Погашение Займа путем безналичного перечисления средств на банковский счет ООО «Вдолг.Ру» - сбор не взимается.

3.2. Погашение задолженности с использованием платежных карт Visa и MasterCard на сайте vdog.ru - 2% от суммы погашения.

4. Комиссионный сбор за услугу «Дополнительные способы погашения», взимаемый с Кредитора в соответствии с п.9.2 Правил Системы составляет:

4.1. 2% (два) процента от суммы поступившего платежа в случае осуществления перевода денежных средств в даты, указанные в п.9.2.Правил Системы.

4.2. 2% (два) процента от суммы поступившего платежа, но не менее 80 рублей за каждое платежное поручение, сформированное для перевода денежных средств на счет Кредитора, в случае осуществления перевода денежных средств по запросу Кредитора. Платежное поручение формируется на общую сумму всех поступивших и не выплаченных Кредитору платежей в соответствии с п.9.2. Правил Системы на момент получения запроса от Кредитора. Перевод средств осуществляется в первый рабочий день, следующий за днем получения запроса Кредитора.

Стоимость sms на короткий номер 9151

Оператор	Тариф для абонента
МТС	135.12 руб. (RUR) с НДС
Билайн	130 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Дальний Восток)	135 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Москва)	135 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Поволжье)	135 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Сев. Кавказ)	135 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Северо-Запад)	135 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Сибирь)	135 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Урал)	135 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Центр)	135 руб. (RUR) с НДС
СкайЛинк	125.08 руб. (RUR) с НДС
СМАРТС (Самара GSM)	123.99 руб. (RUR) с НДС
Tele2	125.08 руб. (RUR) с НДС
АКОС	118 руб. (RUR) с НДС
Астрахань GSM	125 руб. (RUR) с НДС
БайкалВестКом	123.99 руб. (RUR) с НДС
Волгоград GSM	123.99 руб. (RUR) с НДС
Енисей Телеком	125.08 руб. (RUR) с НДС
Контент Урал (UTEL)	123.99 руб. (RUR) с НДС

Оператор	Тариф для абонента
МОТИВ	123.9 руб. (RUR) с НДС
НСС (Мордовия)	116.14 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ниж. Новгород)	116.14 руб. (RUR) с НДС
НСС (Пенза)	116.14 руб. (RUR) с НДС
НСС (Саратов)	116.14 руб. (RUR) с НДС
НСС (Татарстан)	116.14 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ульяновск)	116.14 руб. (RUR) с НДС
НСС (Чувашия)	116.14 руб. (RUR) с НДС
НТК	119.77 руб. (RUR) с НДС
Оренбург GSM	125.08 руб. (RUR) с НДС
Пенза GSM	123.99 руб. (RUR) с НДС
Шупашкар GSM	126.26 руб. (RUR) с НДС
Элайн GSM	125.08 руб. (RUR) с НДС

Стоимость sms на короткий номер 2855

Оператор	Тариф для абонента
МТС	240 руб. (RUR) с НДС
Билайн	200 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Дальний Восток)	236 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Москва)	236 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Поволжье)	236 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Сев. Кавказ)	236 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Северо-Запад)	236 руб. (RUR) с НДС

Оператор	Тариф для абонента
Мегафон (Сибирь)	236 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Урал)	236 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Центр)	236 руб. (RUR) с НДС
СкайЛинк	236 руб. (RUR) с НДС
СМАРТС (Самара GSM)	236 руб. (RUR) с НДС
Tele2	236 руб. (RUR) с НДС
АКОС	236 руб. (RUR) с НДС
Астрахань GSM	236 руб. (RUR) с НДС
БайкалВестКом	236 руб. (RUR) с НДС
Волгоград GSM	236 руб. (RUR) с НДС
Енисей Телеком	236 руб. (RUR) с НДС
Контент Урал (UTEL)	235 руб. (RUR) с НДС
МОТИВ	236 руб. (RUR) с НДС
НСС (Мордовия)	249.99 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ниж. Новгород)	249.99 руб. (RUR) с НДС
НСС (Пенза)	249.99 руб. (RUR) с НДС
НСС (Саратов)	249.99 руб. (RUR) с НДС
НСС (Татарстан)	249.99 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ульяновск)	249.99 руб. (RUR) с НДС
НСС (Чувашия)	249.99 руб. (RUR) с НДС

Оператор	Тариф для абонента
НТК	199.42 руб. (RUR) с НДС
Оренбург GSM	236 руб. (RUR) с НДС
Пенза GSM	236 руб. (RUR) с НДС
Шупашкар GSM	236 руб. (RUR) с НДС
Элайн GSM	236 руб. (RUR) с НДС
Ярославль GSM	236 руб. (RUR) с НДС

Стоимость sms на короткий номер 3855

Оператор	Тариф для абонента
МТС	304.79 руб. (RUR) с НДС
Билайн	300 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Дальний Восток)	354 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Москва)	354 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Поволжье)	354 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Сев. Кавказ)	354 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Северо-Запад)	354 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Сибирь)	354 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Урал)	354 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Центр)	354 руб. (RUR) с НДС
СкайЛинк	354 руб. (RUR) с НДС
СМАРТС (Самара GSM)	354 руб. (RUR) с НДС
Tele2	249.99 руб. (RUR) с НДС

Оператор	Тариф для абонента
АКОС	354 руб. (RUR) с НДС
Астрахань GSM	354 руб. (RUR) с НДС
БайкалВестКом	354 руб. (RUR) с НДС
Волгоград GSM	354 руб. (RUR) с НДС
Енисей Телеком	354 руб. (RUR) с НДС
Контент Урал (UTEL)	307 руб. (RUR) с НДС
МОТИВ	354 руб. (RUR) с НДС
НСС (Мордовия)	300 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ниж. Новгород)	300 руб. (RUR) с НДС
НСС (Пенза)	300 руб. (RUR) с НДС
НСС (Саратов)	300 руб. (RUR) с НДС
НСС (Татарстан)	300 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ульяновск)	300 руб. (RUR) с НДС
НСС (Чувашия)	300 руб. (RUR) с НДС
НТК	354 руб. (RUR) с НДС
Оренбург GSM	354 руб. (RUR) с НДС
Пенза GSM	354 руб. (RUR) с НДС
Шупашкар GSM	354 руб. (RUR) с НДС
Элайн GSM	354 руб. (RUR) с НДС
Ярославль GSM	354 руб. (RUR) с НДС

Оператор	Тариф для абонента
МТС	101.6 руб. (RUR) с НДС
Билайн	110 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Дальний Восток)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Москва)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Поволжье)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Сев. Кавказ)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Северо-Запад)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Сибирь)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Урал)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Центр СФ)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Центр ЮФ)	140.42 руб. (RUR) с НДС
Мегафон (Центр)	140.42 руб. (RUR) с НДС
СМАРТС (Иваново GSM)	105 руб. (RUR) с НДС
СМАРТС (Самара GSM)	123.99 руб. (RUR) с НДС
Tele2 (PCC)	101.59 руб. (RUR) с НДС
АКОС	107.14 руб. (RUR) с НДС
Алтайсвязь	106.2 руб. (RUR) с НДС
Астрахань GSM	105 руб. (RUR) с НДС
БайкалВестКом	105.02 руб. (RUR) с НДС
БашСелл	105 руб. (RUR) с НДС

Оператор	Тариф для абонента
Волгоград GSM	105.02 руб. (RUR) с НДС
Енисей Телеком	106.2 руб. (RUR) с НДС
Контент Урал (UTEL)	123.9 руб. (RUR) с НДС
МОТИВ	105 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ниж. Новгород)	117.47 руб. (RUR) с НДС
НСС (Пенза)	99.54 руб. (RUR) с НДС
НСС (PM)	99.54 руб. (RUR) с НДС
НСС (С)	99.54 руб. (RUR) с НДС
НСС (Саратов)	99.54 руб. (RUR) с НДС
НСС (Татарстан)	99.54 руб. (RUR) с НДС
НСС (Ульяновск)	107 руб. (RUR) с НДС
НСС (Чувашия)	99.54 руб. (RUR) с НДС
НТК	102.32 руб. (RUR) с НДС
Оренбург GSM	106 руб. (RUR) с НДС
Пенза GSM	106 руб. (RUR) с НДС
Сибирьтелеком	106.2 руб. (RUR) с НДС
СкайЛинк-Мск (МСС)	106.2 руб. (RUR) с НДС
СкайЛинк-СПб (ДТ)	106.2 руб. (RUR) с НДС
СТеК Джи Эс Эм	106.2 руб. (RUR) с НДС
Телесет ЛТД	106.2 руб. (RUR) с НДС

Оператор	Тариф для абонента
Шупашкар GSM	107 руб. (RUR) с НДС
Ярославль GSM	106 руб. (RUR) с НДС